法兰插接器
BCC M455-0000-2A-RM014-005
订购代码: BCC09K0
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-44-01-03
Subject to change without notice: 188864 ETIM 6.0: EC002635
BCC09K0_0.88_2023-02-20
1 / 2
机械参数
紧固 M16x1.5
绞合线长度L 0.50 m
材质
外壳材料 压铸锌, 镀镍
外壳材料，表面防护 镀镍
线芯绝缘材料 TPE
触点座材料 PA
触点材料 黄铜
环境条件
环境温度 -40...85 °C
防护等级 IP68
电气参数
工作电压Ub 60 VDC / 60 VAC
额定电流 (40 °C) 4.0 A
电气连接
导线截面 0.25 mm²
导线数量 5
接口 M12x1公头，直头，5针，A编码
通用性参数
许可/一致性 CE
WEEE
备注
防护等级符合IEC 60529，只能在拧紧状态下，与相应的配对物搭配使用。
固定螺母M16包含在供货范围内
法兰插接器
BCC M455-0000-2A-RM014-005
订购代码: BCC09K0
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-44-01-03
Subject to change without notice: 188864 ETIM 6.0: EC002635
BCC09K0_0.88_2023-02-20
2 / 2
Connector Drawings
PIN 1：棕色
PIN 2：白色
PIN 3：蓝色
PIN 4：黑色
PIN 5：灰色
Wiring Diagrams